

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	32 100		32 100	70,29	32 100	36,37
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	10 500	7 506	2 994	6,56	3 259	3,69
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	42 600	7 506	35 094	76,85	35 359	40,07
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises	3 928		3 928	8,60	4 815	5,46
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés					31 107	35,25
Autres créances						
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	2 822		2 822	6,18	12 608	14,29
Caisse	3 824		3 824	8,37	4 359	4,94
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	10 574		10 574	23,15	52 888	59,93
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	53 174	7 506	45 668	100,00	88 248	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)
--------	---	---

Capital social ou individuel (dont versé :)	500	1,09	500	0,57
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	22 591	49,47	33 998	38,53
Résultat de l'exercice	-11 592	-25,37	15 593	17,67
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	11 499	25,18	50 091	56,76
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	323	0,71	116	0,13
Autres dettes	33 847	74,12	38 040	43,11
Produits constatés d'avance				
DETTES	34 170	74,82	38 157	43,24
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	45 668	100,00	88 248	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises Production vendue biens Production vendue services		65 052	100,00	80 133	100,00	-15 081	-18,81
Chiffres d'Affaires Nets		65 052	100,00	80 133	100,00	-15 081	-18,81
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation reçues Autres produits		671	1,03			671	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		65 723	101,03	80 133	100,00	-14 410	-17,97
Achats de marchandises (y compris droits de douane) Variation de stock (marchandises) Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock (matières premières et autres approv.) Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Rémunérations du personnel Charges sociales Dotations aux amortissements Dotations aux provisions Autres charges		33 628 887 -369 34 145 2 167 967 1 782	51,69 1,36 -0,56 52,49 3,33 1,49 2,74	30 628 -864 26 550 3 838 775 2 843	38,22 -1,07 33,13 4,79 0,97 3,55	3 000 1 751 -369 7 595 -1 671 192 -1 061	9,79 202,66 N/S 28,61 -43,53 24,77 -37,31
Total des charges d'exploitation		73 208	112,54	63 770	79,58	9 438	14,80
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-7 485	-11,50	16 363	20,42	-23 848	-145,73
Produits financiers Produits exceptionnels Charges financières Charges exceptionnelles				430 1 200	0,54 1,50	-430 2 907	-100,00 242,25
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		-11 592	-17,81	15 593	19,46	-27 185	-174,33
Participation des salariés Impôts sur les bénéfices							
Total des Produits		65 723	101,03	80 563	100,54	-14 840	-18,41
Total des Charges		77 315	118,85	64 970	81,08	12 345	19,00
RÉSULTAT NET		-11 592	-17,81	15 593	19,46	-27 185	-174,33
Perte				Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial	32 100		32 100	70,29	32 100	36,37
207000 Fonds commercial	32 100		32 100	70,29	32 100	36,37
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	10 500	7 506	2 994	6,56	3 259	3,69
215000 Install. tech. mat. outil. indus.	1 277		1 277	2,80	575	0,65
218100 Install. gene. agenc. amenag. div.	9 223		9 223	20,20	9 223	10,45
281500 Install tech. mat. outil. indust.		767	-767	-1,67	-575	-0,64
281810 AMORT. INSTALLATIONS GENERALES		6 739	-6 739	-14,75	-5 964	-6,75
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	42 600	7 506	35 094	76,85	35 359	40,07
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises	3 928		3 928	8,60	4 815	5,46
371000 Marchandise (ou groupe) a	3 928		3 928	8,60	4 815	5,46
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances					31 107	35,25
431000 Sécurité sociale					2 772	3,14
444000 Etat impôt sur les bénéfices					490	0,56
445670 Crédit de tva à reporter					845	0,96
457000 Associes dividendes a payer					27 000	30,60
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	2 822		2 822	6,18	12 608	14,29
512000 Banque	2 822		2 822	6,18	12 608	14,29
Caisse	3 824		3 824	8,37	4 359	4,94
530000 Caisse	3 824		3 824	8,37	4 359	4,94
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	10 574		10 574	23,15	52 888	59,93
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	53 174	7 506	45 668	100,00	88 248	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé :) 101000 Capital	500	1,09	500	0,57
	500	1,09	500	0,57
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	22 591	49,47	33 998	38,53
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	22 591	49,47	33 998	38,53
Résultat de l'exercice	-11 592	-25,37	15 593	17,67
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	11 499	25,18	50 091	56,76
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	323	0,71	116	0,13
401000 Fournisseurs divers	323	0,71	116	0,13
Autres dettes	33 847	74,12	38 040	43,11
455000 Associés comptes courants	62	0,14	85	0,10
467000 Autres comptes débit. ou crédit.	33 785	73,98	37 955	43,01
Produits constatés d'avance				
DETTES	34 170	74,82	38 157	43,24
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	45 668	100,00	88 248	100,00

Projet

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises		65 052	100,00	80 133	100,00	-15 081	-18,81
707000 Ventes de marchandises		65 052	100,00	80 133	100,00	-15 081	-18,81
Production vendue biens							
Production vendue services							
Chiffres d'Affaires Nets		65 052	100,00	80 133	100,00	-15 081	-18,81
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues							
Autres produits		671	1,03			671	N/S
791000 Transferts de charges d'expl.		671	1,03			671	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		65 723	101,03	80 133	100,00	-14 410	-17,97
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		33 628	51,69	30 628	38,22	3 000	9,79
607000 Achats de marchandises		33 628	51,69	30 628	38,22	3 000	9,79
Variation de stock (marchandises)		887	1,36	-864	-1,07	1 751	202,66
603700 Variation stocks de marchandises		887	1,36	-864	-1,07	1 751	202,66
Achats de matières premières et autres approvisionnements		-369	-0,56			-369	N/S
602220 Produits d'entretien		55	0,08			55	N/S
602600 Emballages		-423	-0,64			-423	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes		34 145	52,49	26 550	33,13	7 595	28,61
604000 Achats études et prestat. services		80	0,12	80	0,10		0,00
606000 Achats non stockés de mat. prem.		5 266	8,10	4 378	5,46	888	20,28
606300 Fournit. entretien & petit equip.		49	0,08	337	0,42	-288	-85,45
613000 Locations		16 100	24,75	15 600	19,47	500	3,21
615000 Entretien et réparations		4 173	6,41			4 173	N/S
616000 Primes d'assurance		1 915	2,94	1 310	1,63	605	46,18
622600 Honoraires		3 647	5,61	3 326	4,15	321	9,65
622610 Honoraires Mandataire		1 573	2,42			1 573	N/S
622700 Frais d'actes et de contentieux				213	0,27	-213	-100,00
626000 Frais postaux et de télécomm.		700	1,08	687	0,86	13	1,89
627000 Services bancaires et assim.		559	0,86	418	0,52	141	33,73
628000 Divers		83	0,13	200	0,25	-117	-58,49
Impôts, taxes et versements assimilés		2 167	3,33	3 838	4,79	-1 671	-43,53
635000 Autres impôts taxes & vers. ass.		323	0,50	2 146	2,68	-1 823	-84,94
635110 Contribution économique territorial		844	1,30	824	1,03	20	2,43
635120 Taxes foncières		1 000	1,54	868	1,08	132	15,21
Rémunérations du personnel							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements		967	1,49	775	0,97	192	24,77
681100 Dotat. aux amort. des immob. corpo		967	1,49	775	0,97	192	24,77
Dotations aux provisions							
Autres charges		1 782	2,74	2 843	3,55	-1 061	-37,31
651000 Redevanc. concess. brev. licenc,...		1 782	2,74	2 843	3,55	-1 061	-37,31
Total des charges d'exploitation		73 208	112,54	63 770	79,58	9 438	14,80
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-7 485	-11,50	16 363	20,42	-23 848	-145,73
Produits financiers							
Produits exceptionnels				430	0,54	-430	-100,00
771000 Produits except. sur oper. gestion				430	0,54	-430	-100,00
Charges financières							
Charges exceptionnelles		4 107	6,31	1 200	1,50	2 907	242,25

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/08/2025

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
671000 <i>Charg. except. sur operat. gestion</i>		4 107	6,31			4 107	N/S
671200 <i>Penalites amendes fisc. & penales</i>				1 200	1,50	-1 200	-100,00
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		-11 592	-17,81	15 593	19,46	-27 185	-174,33
Participation des salariés							
Impôts sur les bénéfices							
Total des Produits		65 723	101,03	80 563	100,54	-14 840	-18,41
Total des Charges		77 315	118,85	64 970	81,08	12 345	19,00
RÉSULTAT NET		-11 592	-17,81	15 593	19,46	-27 185	-174,33
		Perte		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							

Projet